représentait (au minimum) quinze (15) litres de whisky saisis en 
douane (origine : une petite île terrienne), vingt-trois (23) litres 

de vodka en tonneau (paratéenne, qu’on avait négligé de couper 
pour la rendre conforme au titre légal d’alcoolémie en vigueur 
sur Malvir) et cent quarante-cinq (145) grammes de cannabis 
psychotrope (veuillez déclarer tous les produits agricoles), le 
tout partagé par cinquante (50) pauvres fêtards à peu près (+/-
). 

Oui, la veille au soir, c’était la fête annuelle du Fisc pour ses 
Services annexes : les officiers de la police planétaire, les agents